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Wg rozdzielnika
Dotyczy: Rewitalizacja Kołobrzeskiej Strefy Uzdrowiskowej – Korty tenisowe przy ulicy Władysława Sikorskiego.

Pytania i odpowiedzi IV:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               z 2010r Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 3 do SIWZ zawiera pkt. Nr 6 „Zieleń”, który należy wypełnić. Brak przedmiaru robót. Czy należy wyceniać ten zakres. Jeżeli tak to proszę o dostarczenie przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 1:

W wycenie należy uwzględnić brakujące pozycje przedmiaru w zakresie zieleni wg. projektu zieleni i wycinek. Przedmiar stanowi załącznik do pisma.
Pytanie nr 2:

W opisie pt. „Zagospodarowanie terenu” pkt. 9 występują „kosze na śmieci i ławki” – brak przedmiaru robót. Czy należy wycenić ten element robót. Jeżeli tak to proszę o podanie ilości przedmiarowych i rodzaj.

Odpowiedź nr 2:

W wycenie należy uwzględnić kosze i ławki wg załączonego przedmiaru. Przykładowe typy elementów małej architektury firmy Puczyński: ławka 13-04-23a_s; śmietnik 10-15-16_03a_s.
Pytanie nr 3:

Dot. poz. nr 125 przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” „Wykonanie pali żelbetowych B-37- dł. do 3,70” Czy dopuszczalna jest zamiana w/w pali żelbetowych na wykonanie fundamentów metodą studni zapuszczanych. Jeżeli tak to proszę o podanie średnicy, głębokości studni i rodzaju wypełnienia.

Odpowiedź nr 3:

Wykonanie fundamentów metodą studni zapuszczanych jest możliwe, pod warunkiem opracowania przez Wykonawcę projektu zamiennego i uzyskania akceptacji Projektanta.

Pytanie nr 4:

Dot. poz. nr 34 przedmiaru „ Zagospodarowanie terenu” - „Warstwy” podsypkowe piaskowe”. Grubość podsypki wg przedmiaru – gr. 15 cm wg opisu technicznego – gr. 20 cm wg przekrojów rys. nr 10 – gr. 15 cm.     Jaką grubość podsypki należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 4:

Do wyceny należy przyjąć wielkości warstw nawierzchni  zgodne z przedmiarem i rysunkami. Poprawiony opis techniczny zgodny z wartościami w przedmiarze i na rysunkach stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 5:

Dot. poz. nr 54 przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” - „Warstwy podsypkowe piaskowe”. Grubość podsypki wg przedmiaru – gr. 15 cm wg opisu technicznego – gr. 20 cm wg przekrojów rys. nr 10 – gr. 15 cm.     Jaką grubość podsypki należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 5:

Do wyceny należy przyjąć wielkości warstw nawierzchni  zgodne z przedmiarem i rysunkami. Poprawiony opis techniczny zgodny z wartościami w przedmiarze i na rysunkach stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 6:

Dot. poz. nr 55 przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” - „Podbudowa         z kruszywa łamanego” . Grubość podbudowy wg przedmiaru – gr. 25 cm wg opisu technicznego – gr. 10 cm wg przekrojów rys. nr 10 – gr. 25 cm. Jaką grubość podbudowy należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 6:

Do wyceny należy przyjąć wielkości warstw nawierzchni  zgodne z przedmiarem i rysunkami. Poprawiony opis techniczny zgodny z wartościami w przedmiarze i na rysunkach stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 7:

Dot. poz. nr 67 przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” - „Warstwy podsypkowe piaskowe” Grubość podsypki wg przedmiaru – gr. 10 cm wg opisu technicznego -  gr. 20 cm wg przekrojów rys. nr 10 – gr. 10 cm.    Jaką grubość podsypki należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 7:

Do wyceny należy przyjąć wielkości warstw nawierzchni  zgodne z przedmiarem i rysunkami. Poprawiony opis techniczny zgodny z wartościami w przedmiarze i na rysunkach stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 8:

Dot. poz. nr 68 przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” – „Podbudowa       z kruszywa łamanego”. Grubość podbudowy wg przedmiaru – gr. 25 cm wg opisu technicznego – gr. 20 cm wg przekrojów rys. nr 10 – gr. 25 cm. Jaką grubość podbudowy należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 8:

Do wyceny należy przyjąć wielkości warstw nawierzchni  zgodne z przedmiarem i rysunkami. Poprawiony opis techniczny zgodny z wartościami w przedmiarze i na rysunkach stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 9:

Dot. poz. nr 7,8,9,10 przedmiaru „Budynek klubowy” - „Studnie z kręgów betonowych”. Czy dopuszcza się zamianę fundamentów na studniach na wielkośrednicowe pale wiercone.

Odpowiedź nr 9:

Wykonanie fundamentów w/w metodą jest możliwe, pod warunkiem opracowania przez Wykonawcę projektu zamiennego i uzyskania akceptacji Projektanta.

Pytanie nr 10:

Dot. przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” rozdz. 13 „Śmietnik” .              

Brak w przedmiarach poz. dot. żaluzji, stolarki okiennej i drzwiowej, odwodnienia dachu (rynny i rury spustowe). Proszę o dokładne podanie parametrów technicznych w/w elementów niezbędnych do wyceny .

Odpowiedź nr 10:

Załącznik do pisma stanowi prawidłowy Projekt Konstrukcji wraz ze wszystkimi rysunkami oraz brakujące pozycje w przedmiarze, które należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 11:

Dot. przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” rozdz. 13 „Śmietnik”.         
Brak projektu technicznego konstrukcji wspornej zadaszenia śmietnika. Proszę o dostarczenie niezbędnych detali konstrukcyjnych co umożliwi rzetelną wycenę robót.

Odpowiedź nr 11:

Załącznik do pisma stanowi prawidłowy Projekt Konstrukcji wraz ze wszystkimi rysunkami oraz brakujące pozycje w przedmiarze, które należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 12:

Wg PT „Zagospodarowanie terenu” (konstrukcja) rys. 6zg/K należy wykonać blok oporowy BO-1 dł. 50,00 m. Brak w/w pozycji w przedmiarach. Proszę o zajęcie stanowiska. 

Odpowiedź nr 12:

Załącznik do pisma stanowi prawidłowy Projekt Konstrukcji wraz ze wszystkimi rysunkami oraz brakujące pozycje w przedmiarze, które należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 13:

Czy  w kosztorysach ofertowych opracowanych na podstawie dostarczonych przedmiarów dopuszczalne są zmiany dot. wyboru KNR, kalkulacji indywidualnych, dopisywanie pozycji, zmianę nakładów w poz. KNR umożliwiających dostosowanie się do technologii zawartych               w projekcie.

Odpowiedź nr 13:

Tak, w/w zmiany są dopuszczalne.
Pytanie nr 14:

Czy kosztorys ofertowy należy załączyć do oferty. Jeżeli tak to uproszczony czy szczegółowy.

Odpowiedź nr 14:

Kosztorysu ofertowego nie trzeba dołączać do oferty.
Pytanie nr 15:

Dot. przedmiaru robót „Budynek klubowy” poz. nr 36 „Montaż witryn aluminiowych”. Wg przedmiaru witryna W1 = 1 szt. wg projektu W = 2 sz. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź nr 15:

Witryna W1 należy zgodnie z projektem i przedmiarem należy przyjąć 1 szt, natomiast Witryna W4 powinno być 2 szt.

Pytanie nr 16:

Dot. przedmiaru robót „Budynek klubowy” poz. 33 „Montaż okien aluminiowych”. Wg przedmiaru okna 02=15 szt. wg projektu okna 02=16 szt. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź nr 16:

Okno O2 i O3 do wyceny należy przyjąć okna o wymiarach 120/100 cm. Do Zestawienia stolarki okiennej wkradł się oczywisty błąd pisarski 120/120cm W załączeniu poprawiony rysunek PDF – Zestawienie Stolarki. Do wyceny należy przyjąć okno O2 zgodnie z projektem i przedmiarem – 15szt i okno O3 z nawiewem 1 szt.

Pytanie nr 17:

Dot. przedmiaru „Zagospodarowanie terenu” rozdz. „Wyposażenie kortów” wg przedmiaru poz. 24, 25 „osadzenie stojaków do tenisa” jest 6 kpl. Wg PT. powinno być 8 kpl. Proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź nr 17:

Do wyceny należy przyjąć zgodnie z projektem 8 kpl. stojaków do tenisa wraz z osadzeniem.

Pytanie nr 18:

Dot. poz. 36 przedmiaru roboty budowlane „Budynek” .                     

Prosimy o informacje dotyczące konstrukcji Witryn W1, W2, W3, W4.

a) W opisie jest informacja, że należy zastosować system Yawal PBI 50N lub równoważny. – jest to system „zimny” stosowany do konstrukcji wewnętrznych a ta konstrukcja ma być zastosowana na zewnątrz.

b) Szyby do tej konstrukcji mają posiadać zestawy dwuszynowe termo izolowane z przenikalnością termiczną U=111,8W/2K. Wg nas zastosowanie systemu zimnego jest bezzasadne ze względu na to, że system ten będzie przemarzał. Proponujemy rozważenie możliwości zastosowania systemu ciepłego w klasie materiałowej 2,0 gdzie przenikalność termiczna profili wynosi Ur=2,2 – 2,3W/m2K. i szyb o przenikalności 1,1 co w efekcie na całej konstrukcji powinno dać przenikalność około 1,6. 

c) W konstrukcji witryna 3 i 4 zaprojektowano drzwi suwane. W tym systemie drzwi nie posiadają dolnego progu a jedynie uszczelkę szczotkową, która według nas nie zabezpieczy pomieszczeń przed niskimi temperaturami. Proponujemy zastosowanie systemu przesuwnego z dolnym progiem izolowanego termicznie z szybą U=1,1. (np. Visoglide firmy Aliplast).
Odpowiedź nr 18:

Do wyceny projektu należy przyjąć zastosowanie systemu ciepłego do wykonania witryn W1,W2,W3,W4 gdzie przenikalność termiczna profili powinna wynosić min. 2,2 – 2,3W/m2K i szyb o przenikalności 1,13W/m2K co w efekcie na całej konstrukcji powinno dać około 1,63W/m2K.  Jednocześnie w celu spełnienia powyższych wymagań rezygnujemy z preferowanego w projekcie określenia systemu Yawal. Zgodnie z odpowiednio przyjętym CIEPŁYM systemem Witryn należy zaproponować  odpowiednie rozwiązanie bezprogowe.
Uzupełnienie do odpowiedzi i dokumentacji stanowią załączniki (załączniki zamieszczone zastaną na stronie internetowej WWW.kołobrzeg.pl oraz przesłane Państwu pocztą elektroniczną):

1. Projekt konstrukcji

2. Przedmiar zieleń

3. Przedmiar-brakujące pozycje

4. Opis techniczny zagospodarowanie

5. Zestawienie stolarki

6. Opinia ZUDP 2010

7. Plansza ZUDP
z poważaniem

Naczelnik Wydziału Inwestycji

Krzysztof Tkacz
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Opracował: mgr inż. Agata Ulewicz – Główny Specjalista Wydziału Inwestycji tel: 094 35 516 04
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